令和 5 年 4 月 6 日

保護者 各位

東京文理学院高等部

学院長 小野塚  雅信

進路説明会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本学院では進路に対しての意識を高めるため、大学･短期大学･専門学

校進路相談会を実施いたします。各学校と直接相談することにより、自分に合

った具体的な進路を選択する良い機会にしたいと考えております。

なお、会場の大きさ等を考慮し、今回の説明会につきましては、生徒のみで

実施させていただきます。ご理解とご協力のほど、よろしくお願い致します。

敬具

記

  実 施  日  4 月 19 日(水)

   時  間   14:00 ～ 最大 16:00 まで

   場    所  ワイム貸会議室  高田馬場

  参加生徒   3 学年全生徒、2 学年希望者

 学校出発   13:40

※当日生徒は現地まで徒歩で移動し、帰りは現地解散となります。

※当日は、必ず昼食を持参して下さい。

＜地図＞

〒169-0075 東京都新宿区高田馬場 1-29-9 TD ビル 3Ｆ（受付 4F）TEL：0120-311-104

※JR 山手線・西武新宿線  高田馬場駅（戸山口）から徒歩 2 分

以上

●参加予定校

＜4 年制大学＞

・嘉悦大学

・田園調布学園大学

・東京工芸大学

・東京聖栄大学

・東京福祉大学

・日本大学

・和光大学

＜短期大学＞

・戸板女子短期大学

・東京福祉大学短期大学部

・日本大学短期大学部

＜専門学校＞

・ヴィーナスアカデミー

・製菓･カフェ･調理の専門校  レコールバンタン

・専門学校デジタルアーツ東京

・道灌山学園保育福祉専門学校

・東京医療秘書福祉専門学校

・東京こども専門学校

・東京自動車大学校

・東京すし和食調理専門学校

・東京俳優･映画＆放送専門学校

・東京ビューティー＆ブライダル専門学校

・東京未来大学福祉保育専門学校

・日本外国語専門学校

・日本電子専門学校

・華調理製菓専門学校

・バンタンクリエイターアカデミー

・バンタンデザイン研究所

・山手調理製菓専門学校

・早稲田美容専門学校

・ＫＡＤＯＫＡＷＡマンガアカデミー

・関東工業自動車大学校

・専門学校お茶の水スクール･オブ･ビジネス

・専門学校ヒコ･みづのジュエリーカレッジ

・東京アニメ･声優＆ｅスポーツ専門学校

・東京ウェディング＆ブライダル専門学校

・東京コミュニケーションアート専門学校

・東京スイーツ＆カフェ専門学校

・東京立川こども専門学校

・東京ビューティーアート専門学校

・東京みらい AI＆ IT 専門学校

・東京リゾート＆スポーツ専門学校

・日本さかな専門学校

・華学園栄養専門学校

・華服飾専門学校

・バンタンゲームアカデミー

・バンタンテックフォードアカデミー

・読売理工医療福祉専門学校

・ＫＡＤＯＫＡＷＡアニメ･声優アカデミー